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Szlifierka oscylacyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szlifierk a 

oscylacyjna. 

Szlifierka oscylacyjn a wedłu g wzor u przemysłoweg o 

odróżnia si ę o d znanyc h teg o typ u ręcznych narzędzi 
elektrycznych now ą i  posiadającą indywidualn y charakte r 

postacią i  oryginalnością, przejawiającą si ę w  cechac h 

linii, kształtu i konturów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych rysunkac h (fig . 1 d o fig . 6) i  n a 

fotografiach (fig . 7 do fig . 10) mających na cel u lepsz e 
zobrazowanie wzoru , prz y czy m fig . 1 przedstawi a 

szlifierkę oscylacyjn ą w  widok u z  boku , fig . 2 

szlifierkę oscylacyjn ą w  widok u o d przodu , fig . 3 -

szlifierkę oscylacyjną w widoku z drugiego boku, fig. 4 -
szlifierkę oscylacyjn ą w  widok u o d dołu , fig . 5 

szlifierkę oscylacyjn ą w  widok u o d tyłu , fig . 6 

szlifierkę oscylacyjn ą w  widok u z  góry , fig . 7 -

szlifierkę oscylacyjn ą w  częściowym widok u 

perspektywicznym z  przodu i  z  boku, fig . 8 - szlifierk ę 
oscylacyjną w  widok u perspektywiczny m o d doł u i  z boku, 



fig. 9 - szlifierkę oscylacyjną w widoku perspektywicznym 
z boku, a fig. 10 - szlifierkę oscylacyjną z zamontowanym 
pochłaniaczem wiórów w widoku perspektywicznym z boku. 

Szlifierka oscylacyjn a skład a si ę z  korpusu ora z z 
umieszczonej pod korpusem płaskiej, prostokątnej stopy do 
nakładania o d spodu papieru ściernego. Korpus skład a się 
z części dolne j o  kształci e w  przybliżeniu niskiej , 

prostopadłościennej skrzynki , o  zarysi e zewnętrznym je j 

dolnej powierzchn i minimalni e mniejszy m o d zarys u 

usytuowanej po d częścią doln ą korpus u stopy , ora z z  w 

przybliżeniu walcowej , wydłużonej w  kierunk u wzdłużnym 
szlifierki w stosunku do wymiaru bocznego części górnej o 
osi wzdłużnej prostopadłej do płaskiej powierzchni stopy. 
Górna, w  przybliżeniu płask a powierzchni a części górne j 

korpusu przechodz i k u przodow i w  górn ą powierzchni ę 
uchwytu dociskowego , któr a następnie opad a ukośnie z 
przodu do dołu, przy czy m uchwyt dociskow y skład a si ę z 
łączącej si ę z  korpuse m szyjk i i  z  rozszerzone j 

obustronnie względem szyjk i główk i uchwyt u dociskowego , 

mającej w widoku z boku w przybliżeniu kształt trójkątny. 
Ku tyłow i górn a powierzchni a części górne j korpus u 

przechodzi w  wydłużony tyln y uchwy t o  płaskich , 

ryflowanych bocznyc h powierzchniach , któr y w  pewne j 

odległości od korpusu opada po łuku do dołu i przechodzi 
następnie w płaskownikową część skierowaną k u przodowi i 
na konie c łączącą si ę z  tyln ą górn ą krawędzią dolne j 

części korpusu . Z  tylnej łukowej części uchwytu wychodzi 
przewód elektryczny, a z dwu stron walcowej części górnej 
korpusu, w pobliżu jej wierzchołka, znajduj ą się wklęsłe, 



w przybliżeniu owaln e powierzchnie , w  któryc h znajduj e 

się kilk a wzajemni e równoległych , podłużnych otworów . W 
każdej z  ob u bocznyc h powierzchn i skrzynkowe j części 
dolnej korpusu , w  pobliżu górne j krawędzi, znajduj e si ę 
para podłużnych, wzajemni e równoległych , usytuowanyc h 

jeden na d drugi m otworó w o  łukowyc h zakończeniach, prz y 
czym powierzchnia górneg o z  tych otworów jes t podzielona 

tworzącymi kratkę, wzajemni e prostopadłym i żebrami. Z 
tylnej powierzchn i skrzynkowe j części dolne j korpus u 

wystaje ku tyłowi walcowy króciec. 

Z króćca na tylnej powierzchni części dolnej korpusu 
wystaje rozszerzająca si ę k u tyłow i nasadk a w  kształci e 

stożka ściętego. 
Ze stożkowej nasadk i wystaj e uchwy t work a n a pył , 

mający w  przybliżeniu kształ t płaskownik a skierowaneg o 

najpierw w górę, prostopadle d o osi nasadki, a  następnie 
załamanego prostopadle ku tyłowi. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego przejawiaj ą si ę w 
tym, że szlifierka oscylacyjna skład a się z  korpusu oraz 
z umieszczone j po d korpuse m płaskiej, prostokątnej stop y 
do nakładani a o d spod u papieru ściernego. Korpu s skład a 
się z  części dolne j o  kształci e w  przybliżeniu niskiej , 
prostopadłościennej skrzynki , o  zarysi e zewnętrznym je j 

dolnej powierzchn i minimalni e mniejszy m o d zarys u 

usytuowanej po d częścią doln ą korpus u stopy , ora z z  w 

przybliżeniu walcowej , wydłużonej w  kierunk u wzdłużnym 
szlifierki w  stosunk u d o wymiaru bocznego, części górnej 
o os i wzdłużnej prostopadłe j d o płaskie j powierzchn i 

stopy. Górna , w  przybliżeniu płask a powierzchni a części 



górnej korpus u przechodz i k u przodow i w  górn ą 
powierzchnię uchwyt u dociskowego , któr a następnie opad a 

ukośnie z  przod u d o dołu , prz y czy m uchwy t dociskow y 

składa si ę z  łączącej si ę z  korpuse m szyjk i i  z 

rozszerzonej obustronni e względem szyjk i główk i uchwyt u 

dociskowego, mającej w  widok u z  bok u w  przybliżeniu 
kształt trójkątny. K u tyłow i górn a powierzchni a części 
górnej korpus u przechodz i w  wydłużony tyln y uchwy t o 

płaskich, ryflowanyc h bocznyc h powierzchniach , któr y w 

pewnej odległości o d korpus u opad a p o łuk u d o doł u i 

przechodzi następnie w płaskownikową część skierowan ą k u 
przodowi i  na koniec łączącą się z tylną górną krawędzią 
dolnej części korpusu . Z  tylne j łukowe j części uchwyt u 

wychodzi przewó d elektryczny , a  z  dw u stro n walcowe j 

części górne j korpusu , w  pobliżu je j wierzchołka , 

znajdują się wklęsłe, w przybliżeniu owalne powierzchnie, 
w któryc h znajduj e si ę kilk a wzajemni e równoległych , 

podłużnych otworów . W  każdej z  obu bocznych powierzchn i 

skrzynkowej części dolne j korpusu , w  pobliżu górne j 

krawędzi, znajduj e si ę par a podłużnych, wzajemni e 

równoległych, usytuowanyc h jede n na d drugi m otworó w o 

łukowych zakończeniach, prz y czym powierzchnia górneg o z 
tych otworów jest podzielona tworzącymi kratkę, wzajemnie 
prostopadłymi żebrami. Z  tylne j powierzchn i skrzynkowe j 

części dolnej korpusu wystaje k u tyłowi walcowy króciec . 
Z króćca n a tylne j powierzchn i części dolne j korpus u 

korzystnie wystaje rozszerzająca si ę ku tyłowi nasadka" w 
kształcie stożka ściętego. Z e stożkowej nasadk i 

korzystnie wystaj e uchwy t work a n a pył , mający w 



przybliżeniu kształ t płaskownik a skierowaneg o najpier w w 

górę, prostopadle d o osi nasadki, a  następnie załamaneg o 
prostopadle k u tyłowi , ja k t o pokazan o n a załączonych 
rysunkach fig . 1 d o fig . 7 i  fotografiac h fig . 8 d o 

fig. 10. 
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